
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 
  

Certifico que este Edital  

foi publicado em: 07/08/2024. 
1

 

 

Edital nº. 168/2024-PROGESP                                                        

Boa Vista - RR, de 07 de agosto de 2024. 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de 
suas atribuições, RESOLVE: 
 
1. Tornar público o resultado Final do procedimento de Heteroidentificação do concurso público 
para contratação de Técnicos Administrativos em Educação, objeto do Edital nº 115/2024 de 30 de 
Abril de 2024, conforme abaixo: 
 
 

Quadro 02 - Médico 
ORD. INSCRIÇÃO NOME AUDODECLARAÇÃO 

1 56884 AYALA BERNARDO SILVA DOS SANTOS CONFIRMADA 

2 56920 CAMILA SAMPAIO FLORENÇA SANTANA CONFIRMADA 

3 57044 RAFAEL DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO CONFIRMADA 

4 57006 STEPHANYE BATISTA DE ANDRADE CONFIRMADA 

 
Quadro 03 – Engenheiro de Segurança do trabalho 

ORD. INSCRIÇÃO NOME AUDODECLARAÇÃO 

1 57087 ALLIEL MACêNA DA SILVA CONFIRMADA 

2 56979 DIEGO HENRIQUE ANDREO ESTÁBIO NÃO CONFIRMADA 

3 57143 ELIÉGILA RODRIGUES DO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU - Eliminada - item 5.16.4.2 

4 56825 LUIZA RAPHAELA MAIA LIMA CONFIRMADA 

5 57052 MIGUEL FELIPE DE SOUZA LIMA CONFIRMADA 

6 56767 NATHAN VICTOR BORGES DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

 
Quadro 05 - Enfermeiro 

ORD. INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 57004 ALLAN NOBRE TRAVASSO CONFIRMADA 

2 57170 BRUNA HONORATO DE SOUZA CONFIRMADA 

3 56855 CLEBER PEREIRA ALBARADO CONFIRMADA 

4 56770 ISABELLA JENNIFER DA SILVA HOPPER NÃO COMPARECEU - Eliminada - item 5.16.4.2 

5 56802 JHOMERSON NUNES DE LIMA CONFIRMADA 

6 56898 LAINE DAMASCENA DE SOUSA CONFIRMADA 

7 57212 LUCIANA DOS SANTOS DE SÁ SILVA CONFIRMADA 

 
 
 

Daniele da Costa Cunha Borges Rosa 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas  

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/08/2024

EDITAL Nº 545/2024 - PROGESP (11.84) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/08/2024 16:41 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 545
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 07/08/2024 af096c2f5b


